
Původní e-mail ---------- 
Od: Richard Buček <Richard.Bucek@seznam.cz> 
Komu: bezpecnalisen@seznam.cz 
Datum: 16. 7. 2017 11:04:34 
Předmět: zpráva Buček, Malinková 
 
Dobrý den v pátek jsem měli službu od 17:00 hod do 23:00 hod kdy nejprve jsem prošli 
Mariánské údolí, kde bylo vše bez závad, zahrádky přilehlých restaurací byly takřka všechny 
vytížené, ale lidé se na nich chovali slušně bez většího hluku, provoz automobilů v 
Mariánském údolí byl klidný a ohleduplný k chodcům. Dále jsme se přesunuli do okolí OD 
Albertu na ul. Jírova, kde se často schází bezdomovci a popíjí zde alkohol. I zde nebylo 
zjištěno žádné protiprávní jednání. Okolo 22:00 hod až do 23:00 hod jsme se zaměřili na 
Noční klid na zahrádkách v okolí ulic Jírova a směrem do centra, kdy zahrádky byly takřka 
plně obsazeny, ale komunikace mezi hosty byla myslím si víc než ohleduplná ( nikdo se 
neprojevoval větším hlukem) 
 
V sobotu jsme začali službu v 17:00 hod do 21:00 hod, kdy vzhledem k horšímu počasí jsem 
zkontrolovali dětské hřiště v okolí ulic Jirova, dále tzv  Rokli, Kotlanova, Synkova se 
zaměřením, zda-li se v oblasti výskytu dětí nenachází nějaké aplikační pomůcky (jehly, 
stříkačky) Po kontrole hřišť, které byly vzhledem k povětrnostním podmínkám prázdné jsme 
nenašli žádný závadový odpad.  
 

16.7.2017 jsme provedli plánovanou kontrolu od 20:00-22:00 hod. zaměřenou na veřejný 
pořádek v lokalitě Líšně- kontrola proběhla v místech : ulice Trnkova+ park, Klicperova, 
Bačovského, Karolíny Světlé a přilehlých ulic. Dále jsme se přesunuli směrem 
k Mariánskému údolí. Proběhla kontrola zahrádek u provozoven. Dále kontrola líšeňské rokle 
a přilehlých ulic. Kontrolu jsme ukončili v okolí radnice na ulici Jírova spojenou s kontrolou 
okolí prodejny Albert a okolních ulic. Vše bylo bez závad. 


